Datum Rome, apud Sanctam284 Mariam Maiorem, VI kalendas septembris, pontificatus nostri 
anno quarto.

2

[1421]. Barcelona

La Reina Maria presenta a fra Joan, Abat de Poblet, delegat papal o Comissari, la butlla papal per a que 
es porti a terme la unió del monestir de Santa Eulàlia del Camp, anomenat dels Frares del Sach, amb el 
monestir de Santa Anna del Sant Sepulcre de la ciutat de Barcelona, i el trasllat de la comunitat del mo-
nestir de les monges Predicadores o Predicadoresses. Mana que es faci efectiu el trasllat i la unió en un 
temps molt breu. Mana també que Gabriel Canyelles, notari de la ciutat de Barcelona, posi en escrit tot el 

278. Segueix ratllat dicte.
279. Segueix ratllat omnibus iuribus et pretinentiis suis.
280. Monasterio, escrit damunt monasterium ratllat.
281. predictis interlineat.
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284. Segueix ratllat Petrum.
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que ha estat concordat sobre els dits trasllat i unió i ho faci saber al delegat papal. A més a més, mana que 
l’Abat de Poblet, delegat papal, vegi personalment i s’informi de tot el que afecta als dits trasllat i unió.

Serenissima domina Regina, ut locumtenens serenissimi domini Regis, domini285 et mariti 
sui, cupiens286 toto suo consitu nomine predicto et ac inchoata per eumdem illustrissimum 
dominum Regem circa piam translationem287 priorisse et conventus Predicatricum huius ci-
vitatis fiendam288 et unionem289 fiendam de priore290 et conventu monasterii vocati de Sacho 
cum priore, conventu et monasterio Sancte Anne dicte civitatis, et per sanctissimum dominum 
Papam comissa vobis venerabili Abbati Populeti ad instantiam et supplicationem dicti domi-
ni Regis ad debitum291 optatumque et preoptatum per illustrissimum dominum Regem Fer-
dinandum, divine memorie,292 genitorem dicti domini regis, effectum et realem exequtionem 
perduci, ut tedia, labores et expensse circa et ob dictas translationem et unionem sustenta et 
sustente diversimode per dictas priorissam et conventum293 satis294 pauperes, finali et concupita 
possint consolationem letari et aliorum priorum et conventuum predictorum295 ad finem dic-
tarum translationis et unionis ylares perveniant concupitum. Tamen presenti scriptura presen-
tant vobis venerabili Abbati iamdicto, domini Pape ad hec specialiter delegato, bullam papalem 
et comissionem predictas, requirens vos pro Deo et quanta potest deprecatur affectione nomi-
nibus antedictis, ut recognita per vos dicte comissionis prehambula informatione de omnibus 
que circa translationes et unionem predictas pridem iam accitata et conventa296 fuere, et de aliis 
in bulla297 predicta contentis, dictas translationes et unionem infra tempus brevissimum ad 
realem velitis excequtionem deducere et finalem ut sic mandatum papale dictorumque domi-
norum Regum propositum et ipsius domine Regine affectum298 et voluntas dictorum priorum 
et conventuum, qui in hoc et ad hoc iam plenissime sunt concordes, valeant adimpleri.